
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1970 807 Stb. 349

^ / | Q  B E S L U I T  van 10 juli 1970 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 
15 januari 1970 (Stb. 1970, 54) en van het Ko
ninklijk besluit van 29 april 1970 ("Stb. 1970, 
242) (Wet op de Geneesmiddelenvoorziening) 
(Besluit verpakte geneesmiddelen).

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 2 juli 1970, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Hoofdafd. G.M.B., nr. 180.473;

Gelet op Artikel IV van de wet van 15 januari 1970 (Stb. 
1970, 54) tot wijziging van de Wet op de Geneesmiddelenvoor
ziening en Artikel II, onder b, van het besluit van 29 april 1970 
(Stb. 1970, 242) tot nadere wijziging van het Besluit verpakte 
geneesmiddelen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De wet van 15 januari 1970 (Stb. 1970, 54) tot wijziging 

van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening en Artikel I,

onderdelen A - D en E, onder 1°, 3° en 4°, van het besluit 
van 29 april 1970 (Stb. 1970, 242) tot nadere wijziging van 
het Besluit verpakte geneesmiddelen treden in werking met in
gang van 3 augustus 1970.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 10 juli 1970.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

Uitgegeven de achtentwintigste juli 1970.

De Minister van Justitie a.i., 
H. K. J. BEERNINK.


	stb-1970-349



